











ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO FERMI

Via Valcalda 1 - 32044 Pieve di Cadore - Tel. 0435 33072 - Fax 0435 517274 - www.cadorescuola.edu.it C.F. 92001470258 - C.U.: UFJ8VX - e mail: blis00100b@istruzione.it - blis00100b@pec.istruzione.it

Liceo Scientifico Pieve di Cadore – ITT e IPSSS Ottico Pieve di Cadore ITE e IPIA Mobile e Arredamento – Santo Stefano di Cadore

CUP: G94D22004440006 CP: M4C1I3.2-2022-961-P-16267

I.I.S. "ENRICO FERMI"-PIEVE DI CADORE Prot. 0008462 del 06/12/2023

IV-5 (Uscita)

Pieve di Cadore 6 dicembre 2023

Al sito dell'Istituto: PNRR-Piano Scuola 4.0 Azione 1 Classroom Amministrazione trasparente – Bandi gara Albo On Line – PNRR

Oggetto: Prog. PIANO SCUOLA 4.0 di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU - <u>Azione 1</u> - Next Generation Classrooms:

Graduatoria DEFINITIVA Avviso selezione interna di n. 1 Collaudatore Prog. Piano Scuola 4.0 Azione 1 Classrooms - Avviso prot. 6901 del 9.10.2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO l'Avviso del 9/10/2023 prot. n. 6901 per la selezione interna di n. 1 Collaudatore del Progetto cod. M4C1I3.2-2022-961- P-16267;
- **VISTO** l'atto di nomina della Commissione prot. n. 7981 del 20.11.2023 volta a valutare le domande pervenute così come previsto dall'art. 4 del Bando in oggetto;
- **VISTO** il verbale della Commissione riunitasi in data 20 novembre u.s.;
- **VISTA** la Graduatoria provvisoria relativa alla selezione della figura indicata in oggetto prot. n. 7998 del 20.11.2023;

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro i termini previsti,

PUBBLICA

la seguente graduatoria DEFINITVA relativa all'Avviso per la selezione tra i docenti **interni di n. 1 Collaudatore Prog. Piano Scuola 4.0 Azione 1 – NG Classrooms:**

COLLAUDATORE:

POSIZIONE IN	CANDIDATO	PUNTEGGIO TOTALE
GRADUATORIA		
1°	PALETTA FORTUNATO	10

Considerato che l'Avviso aveva per oggetto la selezione di n. 1 docente interno, il candidato sopra riportato viene individuato Collaudatore del Progetto **Piano Scuola 4.0 Azione 1 Classrooms.**

La presente graduatoria è pubblicata all'albo-online e sul sito web dell'Istituto in data odierna ovvero il 6.12.2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Aldo DELPARI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

IL DSGA: MGTabacchi